Kính gửi:  Các Khoa/Viện quản lý sinh viên

Căn cứ vào Quyết định 776/QĐ-HVCSPT ngày 04 tháng 10 năm 2021 của

Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển về việc ban hành Quy định Quản lý hoạt

động Khoa học và công nghệ tại Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ vào Kế hoạch số 104/KHNCKH-HVCSPT ngày 04 tháng 10 năm 2023

của Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển về Kế hoạch hoạt động NCKH năm

học 2023-2024;

Phòng Quản lý Khoa học và hợp tác đề nghị các Khoa/Viện tiến hành báo cáo

tiến độ thực hiện đề tài NCKH của sinh viên năm học 2023-2024 theo quy định. Hồ sơ

báo cáo bao gồm:

- Báo cáo hình tình thực hiện đề tài NCKH của sinh viên trong năm học

2023– 2024 tính đến ngày 01/02/2024 (Mẫu đính kèm).

- Các sản phẩm đã thực hiện theo tiến độ đã nêu trong Thuyết minh đề tài.

- Các vấn đề kiến nghị khác (nếu có) và Kế hoạch nghiệm thu đề tài.

Thời hạn cuối cùng để các Khoa/Viện nộp Báo cáo tiến độ để thực hiện Kế

hoạch kiểm tra là ngày 29/02/2024. Đề nghị các Khoa/Viện phối hợp thực hiện.

Trân trọng!
 Nơi nhận:

- Ban GĐ (b/c)
- Như trên;
- Lưu: QLKH-HT;

PHÒNG QUẢN LÝ KHOA HỌC VÀ HỢP TÁC
PHỤ TRÁCH PHÒNG

Ngô Xuân Khoa

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN
PHÒNG QL KHOA HỌC VÀ HỢP TÁC

     Số 07 /TB – QLKH&HT
V/v: Kiểm tra và Báo cáo tiến độ thực hiện
đề tài NCKH sinh viên năm học 2023-2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 19 tháng 02 năm 2024